Termine fur Stadtverordnetenversammlung und Ausschisse fur das Jahr 2025

Trebbin
Stadtver-
ordnetenver-

14.01.25

Termine der Stadtverordnetenversammlung und Ausschiisse fiir das Jahr 2025

12.03.25

April

07.05.25

16.07.25

August

September

Oktober

08.10.25

November

Dezember

03.12.25

Hauptausschuss

17.02.25

14.04.25

23.06.25

15.09.25

17.11.25

Ausschuss fir
Bauen, Ordnung,
Klimaschutz und
Umwelt

27.01.25

31.03.25

02.06.25

01.09.25

03.11.25

Ausschuss fiir
Finanzen und
Wirtschaft

13.01.25
28.01.25

01.04.25

03.06.25
fallt aus

02.09.25

04.11.25

Ausschuss fiir
Soziales und
Bildung

10.02.25

07.04.25

16.06.25

08.09.25

10.11.25

Ausschuss fir
Stadtimage,
Kultur und Sport

11.02.25

08.04.25

17.06.25

09.09.25

11.11.25







