## Termine für Stadtverordnetenversammlung und Ausschüsse für das Jahr 2025

Termine der Stadtverordnetenversammlung und Ausschüsse für das Jahr 2025												
Monat	Januar	Februar	März	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Dezember
Trebbin Stadtver- ordnetenver-	14.01.25		12.03.25		07.05.25		16.07.25			08.10.25		03.12.25
Hauptausschuss		17.02.25		14.04.25		23.06.25			15.09.25		17.11.25	
Ausschuss für Bauen, Ordnung, Klimaschutz und Umwelt	27.01.25		31.03.25			02.06.25			01.09.25		03.11.25	
Ausschuss für Finanzen und Wirtschaft	13.01.25 28.01.25			01.04.25		03.06.25 fällt aus			02.09.25		04.11.25	
Ausschuss für Soziales und Bildung		10.02.25		07.04.25		16.06.25			08.09.25		10.11.25	
Ausschuss für Stadtimage, Kultur und Sport		11.02.25		08.04.25		17.06.25			09.09.25		11.11.25	